
 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 1 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 2 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 3 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 4 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 5 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 6 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 7 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 8 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 9 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 10 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 11 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 12 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 13 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 14 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 15 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 16 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 

 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 17 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 

PORTARIA Nº 174/2020 
 

EXONERA SERVIDORA MUNICIPAL 
 
 

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso das faculdades que lhe confere o art.84,IV, 
da Constituição Federal; art.90,VII, Constituição do Estado e art. 73 e 74 da LOM; 

 
 

RESOLVE 
 

 
Art.1º- Exonerar a pedido, a servidora Elaine Aparecida de Souza Dias Araújo, do 
seu cargo comissionado de Supervisora do Departamento de Pessoal. 
  
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo seus 
efeitos em 01 de abril de 2020. 
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, 08 de abril de 2020. 

 
 
 
 
 
 

 
 

Washington Luis Gravina Teixeira         Justino Martins Neto 
Prefeito Municipal            Superintendente Administrativo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publicada no Saguão de entrada do Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, em 
mesmo dia, mês e ano de sua data. Carandaí, 08 de abril de 2020.___________ 
Justino Martins Neto  – Superintendente Administrativo. 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 18 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 

CAMARA MUNICIPAL 
 

PORTARIA Nº 29/2020 
 

CONCEDE PONTO FACULTATIVO NO EXPEDIENTE DA  

CÂMARA MUNICIPAL 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Carandaí, no uso das atribuições que lhe o artigo 58, II, 

do Regimento Interno; 

- CONSIDERANDO o feriado da Sexta-feira Santa em 10/04/2020; 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Fica concedido ponto facultativo no expediente da Câmara Municipal no dia 9 de abril 

de 2020, por ocasião da Quinta-feira Santa. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE! 

 

 

 

 

 

 

Paço Legislativo Municipal Vereador João Luiz Alves de Souza, 7 de abril de 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA 

- Presidente da Câmara Municipal – 

 

 

 

 

- Publicada no Espaço Cultural Vereador Aguinaldo Pereira Baeta do Paço Legislativo 

Municipal Vereador João Luiz Alves de Souza, em 7 de abril de 2020. Ver. Pedro Marconi de 

Sousa Rodrigues- Secretário. 

 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 19 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 

 



 
 
 

        

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020                       Página 20 de 20 

EDIÇÃO Nº 575 – Quarta – Feira, 08 de Abril de 2020 

EXTRATO DA RERRATIFICAÇÃO Nº 01 

 

AUTARQUIA HOSPITAL MUNICIPAL SANT’ANA DE CARANDAÍ - 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N° 01/2020 – RERRATIFICAÇÃO Nº 01 – 
Dispõe sobre alteração dos ANEXOS I, II n VI, em virtude de aprovação da 
Lei nº 2.355, de 30/03/2020, que dispõe sobre o Plano de Cargos e 
Vencimentos dos Servidores, dispõe sobre a Organização Administrativa da 
Autarquia Hospital Municipal Sant’ana de Carandaí. Maiores informações, 
bem como a íntegra do Edital atualizado, na Sede da Autarquia, situada à Rua 
Coletor Clóvis Teixeira de Carvalho, nº 250, Rosário, CEP 36280-000, 
Carandaí/MG (Horário de expediente, exceto aos sábados, domingos e 
feriados: 8h às 12h e 13h às 17h – Telefone: (32) 3361-1481) e no site da 
empresa organizadora – www.exameconsultores.com.br. Carandaí (MG), 
08/04/2020.  Denilson Hermes da Cunha – Diretor Presidente. 

 

http://www.exameconsultores.com.br/

		2020-04-08T16:55:58-0300
	WASHINGTON LUIS GRAVINA TEIXEIRA:83837507653




